
Ägaren

DEKRA Industrial AB är ett helägt dotterbolag till DEKRA Sweden AB som ingår i DEKRA koncernen. DEKRA Sweden AB är ett holdingbolag 
och bedriver ingen verksamhet.

Företaget

DEKRA Industrial AB och dess medarbetare skall inte bedriva projektering, konstruktion eller annan därmed jämförbar verksamhet beträffan-
de objekt som sedan skall kontrolleras, eller agera som bemyndigad representant för någon av sådan part.

DEKRA Industrial AB och dess personal skall stå fri från kommersiell, ekonomisk eller annan inverkan som kan påverka deras tekniska bedöm-
ning.

DEKRA Industrial AB skall inte engagera sig i aktiviteter som kan medföra att förtroendet för dess oberoende och integritet i samband med 
teknisk kontroll sätts i fråga.

Eventuell utbildning av person som är aktuell för certifiering måste vara skild från certifieringsorganets utvärdering och beslut om certifiering. 
Enskild person får inte utvärdera och utbilda samma person.

DEKRA Industrial AB ersätter inte den personal som genomför teknisk kontroll beroende på antalet genomförda bedömningar eller på resul-
tatet av dessa.

Medarbetaren

Varje medarbetare inom DEKRA Industrial AB skall vara väl medveten om marknadens krav på företagets trovärdighet. Ansvaret att uppnå 
denna trovärdighet åvilar varje medarbetare, varje chef och ledande befattningshavare inom DEKRA Industrial AB.

Inom DEKRA Industrial AB uppnås detta genom att våra medarbetare,

- skall agera opartiskt och upprätthålla integritet i våra uppdrag

- skall upprätthålla integritet gentemot omvärld och ägare

- har befogenhet och ansvar att avstå från eller avbryta en bedömning om kravet på opartiskhet och integritet inte kan infrias och omedelbart 
anmäla detta till närmaste eller högre chef

- skall genomföra uppdrag enligt gällande rutiner och skall inte låtas bli påverkad av omvärlden eller i utfallet av bedömningen

Kontrollpersonal får inte ha utfört konsultverksamhet hos beställaren eller avseende objektet, under de senaste två åren. Konsultverksamhet 
innebär att personal är inblandad i utveckling, konstruktion, tillverkning, installation, marknadsföring, bruk, drift eller underhåll av anläggning 
eller objekt.

Vi utför teknisk kontroll i avsikt att trygga personsäkerhet och egendomsvärden. Det är av yttersta vikt att dessa tjänster utförs med 
absolut integritet och på ett opartiskt. Vi ska genom våra uppdrag och medarbetares agerande upprätthålla och visa omvärlden en 
hög trovärdighet i sin tredjepartställning.
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